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Eira - Lasipalatsi - Töölö - Sörnäinen – Käpylä 
 

 

 
 
 
Linjan reitti muuttuu ja liikennöintiajat laajenevat. Reittiosuus Eira - Kauppatori - 
Kruununhaka - Hakaniemi - Kallio poistuu käytöstä ja linja alkaa kulkea reittiä Eira 
- Lasipalatsi - Töölö - Kallio - Sörnäinen - Käpylä. 
 
Linja 1 täydentää monien muiden raitiolinjojen palvelua eri puolilla raitiolinjastoa, 
minkä seurauksena vuorovälit ovat tiheitä. Matkustaminen ilman aikataulua 
helpottuu. Linjan liikennöintiaika rajautuu arkisin työmatkaliikenteen mukaan ja 
viikonloppuisin kauppojen aukioloaikojen mukaan. 
 
Linja luo yhteydet Etu-Töölöstä ja Eirasta keskustaan yhdessä linjojen 2 ja 3 
kanssa. Töölön ja Sörnäisten välisessä poikittaisessa liikenteessä linja luo hyvän 
palvelutason yhdessä linjan 8 kanssa. Pohjoispäässään linja tarjoaa Käpylästä 
yhteyden Sörnäisten metroasemalle ja edelleen Töölön kautta keskustaan. 
 
Korvaavat yhteydet Kruununhaassa linjalla 7 ja Kalliossa linjalla 51. 
 
Erityiskohteena linjan reitillä on Linnanmäen huvipuisto.
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Keskeiset vaihtopaikat linjan varrella 
 
Ylioppilastalo, Lasipalatsi, Ooppera, Urheilutalo, Sörnäinen 
 
Tahdistustavoitteet 
 
Linja 3 välillä Eira - Ylioppilastalo 
Linja 2 välillä Lasipalatsi - Töölöntori 
Linja 8 välillä Apollonkatu - Sörnäinen 
Linja 7 välillä Sörnäinen - Mäkelänrinne 
 
Infrastruktuuri 
 
Linjan reittimuutos ei edellytä erityisiä muutoksia infrastruktuuriin.  
 
Laivurinkadun ja Tehtaankadun risteyksessä oleva vastavaihde ei ole kauko-
ohjattava, joten sujuvan liikennöinnin mahdollistamiseksi vaihde pitää muuttaa 
kauko-ohjattavaksi. 
 
Linjan reitti ei muutoksen myötä kulje Hakaniemen kautta, missä on 
raitiovaununkuljettajien taukotila. Kuljettajille pitää sosiaalitiloja koskevien 
kriteerien perusteella toteuttaa kuljettajien wc linjan jompaankumpaan päähän. 
 
Muut suunnitelmat ja jatkosuunnittelutarpeet 
 
Linjan reitin oikaisu Kampin ja Eiran välillä Fredrikinkatua pitkin mahdollistaa 
kantakaupungin länsipuolen bussiliikenteen vähentämisen. Tämä muutos 
edellyttäisi uutta raitiotietä Fredrikinkadulle Bulevardin ja Urho Kekkosen kadun 
väliselle osuudelle. Raitiotie edellyttää tarkempaa suunnittelua. 
 
Pisara-ratahankkeeseen liittyen Käpylän asemalle on suunniteltu 
vaihtoterminaalia busseille ja Käpylän asemalta keskustaan kulkevalle 
raitiolinjalle. Osa esikaupunkien busseista päättyisi keskustan sijaan Käpylään ja 
yhteydet keskustaan perustuisivat tiheään juna- ja raitioliikenteeseen. 


